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Rüzgara 650 Milyon Dolarlık Yatırım

Türkiye'nin rüzgar enerjisi sektörüne geçen yıl 650 milyon dolarlık yatırım 
yapıldı. Rüzgarda kurulu güç geçen yıl bir önceki yıla göre yüzde 7,2 artarak 
toplam 7 bin 369 megavata yükseldi. - 12.02.2019

Türkiye'de rüzgar enerjisi sektörüne geçen yıl 650 milyon dolar yatırım yapıldığı bildirildi.

Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliğinin (TÜREB) 2018 yılına ilişkin “Rüzgar Enerjisi İstatistik 
Raporu” yayımlandı.

Rapora göre, Türkiye'nin rüzgar enerjisi kurulu gücü geçen yıl 497 megavat arttı. Böylece 
rüzgar sektöründe kurulu güç geçen yıl bir önceki yıla göre yüzde 7,2'lik artışla toplam 7 
bin 369 megavata ulaştı.

Geçen yıl toplam sayısı 164'ten 180'e çıkan işletme halindeki rüzgar enerjisi 
santrallerinin (RES) yatırımcılara göre dağılımında, 566 megavatla Polat Enerji birinci 
sırada yer aldı. Demirer Enerji, 494 megavatla ikinci, Güriş ise 481 megavatla üçüncü 
oldu.

İllere göre sıralamada ise bin 405 megavatla İzmir ilk sırada yer aldı. Onu, bin 123 
megavatla Balıkesir, 669 megavatla Manisa izledi.

İşletmedeki RES'lerin yüzde 38'i Ege Bölgesinde bulunurken, yüzde 33'ü Marmara, yüzde 
13'ü Akdeniz ve yüzde 9'u ise İç Anadolu Bölgesinde yer aldı.

Rapora göre, inşası devam eden toplam 606 megavatlık 18 RES projesi içinde Akfen 
Enerji 243 megavatla en büyük paya sahip oldu. Onu, 124 megavatla Ağaoğlu Enerji ve 
72 megavatla Sancak Enerji takip etti.

İnşası devam eden projelerin, 203 megavatı Çanakkale'de, 124 megavatı Balıkesir'de ve 
72 megavatı da İzmir'de bulunuyor.



Rapora ilişkin değerlendirmelerde bulunan TÜREB Başkanı Mustafa Serdar Ataseven, son 
yıllarda dünyada yaşanan ekonomik dalgalanmaların yatırımları olumsuz etkilediğini 
belirterek, “2018'de rüzgar sektöründe 650 milyon dolarlık yatırımı hayata geçirmemiz, 
zor koşullara rağmen neler başarabileceğimizi bir kez daha gösterdi. Her sorunun bir 
fırsatı barındırdığına olan inancımızla sürdürülebilir bir sektör yaratmayı amaçladık. O 
yolda istikrarlı şekilde ilerliyoruz.” ifadelerini kullandı.

Sürdürülebilirliği sağlamak adına sektörde kapasite artış taleplerini gündeme taşıdıklarını 
işaret eden Ataseven, şunları kaydetti:

“Sektöre katkı sağlayacak bu talebimiz olumlu karşılandı ve birkaç ay içinde önünün 
açılmasını bekliyoruz. Kapasite artışlarıyla birlikte bu yıl ve önümüzdeki yıl kurulu 
gücümüzde ciddi bir ivme olacaktır. Sonrasında da 2017'nin sonunda yapılan 
yarışmaların sonuçları yansımaya başlayacaktır. Böylece sektör hız kesmeden yerlileşme 
politikasına devam etmiş olacaktır. Bugüne kadar rüzgar sektöründe yaklaşık 11 milyar 
dolarlık yatırım gerçekleşti. Ülkemizin geleceğini ve dışa bağımlılığını yakından 
ilgilendiren bu yatırımlar bundan sonra da hızla devam edecektir.”
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